

AMBITIOUS PLASTOMAC COMPANY LIMITED

Regd. Office: Office No. 703, Seventh Floor, Royal Square, Nr. R. K. Royal Hall,
Science City Road, Sola, Ahmedabad, Gujarat – 380 060, India,
CIN: L25200GJ1992PLC107000, **Phone No.** +91-98980 99793,
Email: ambitiousplasto@gmail.com, **Website:** www.ambitiousplastomac.com.

Date: 31st May, 2024

To,

The Department of Corporate Service,

BSE Limited,

1st Floor, New Trading Ring,

Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Tower,

Dalal Street, Mumbai-400 001.

Scrip Code – 526439

Dear Sir,

**Sub: Newspaper advertisement –Audited Financial Results
for the Quarter and Year Ended 31st March, 2024.**

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclosed herewith the copies of published newspaper advertisement with respect to the audited financial results of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2024, the said advertisement was published in Financial Express, English and Gujarati newspapers today.

We request you to take the same on record.

Yours faithfully,

For Ambitious Plastomac Company Limited

Hina D. Patel

Company Secretary &

Compliance Officer

Encl: a/a

AMBITIOUS PLASTOMAC COMPANY LIMITED

Regd. Office: Office No. 703, Seventh Floor, Royal Square, Nr. R. K. Royal Hall,
Science City Road, Sola, Ahmedabad, Gujarat – 380 060, India,
CIN: L25200GJ1992PLC107000, **Phone No.** +91-98980 99793,
Email: ambitiousplasto@gmail.com, **Website:** www.ambitiousplastomac.com.

WWW.FINANCIAREXPRESS.COM

FRIDAY, MAY 31, 2024

FINANCIAL EXPRESS

35

AMBITIOUS PLASTOMAC COMPANY LIMITED

CIN : L25200GJ1992PLC107000

Regd. Office: Office No. 703, Seventh Floor, Royal Square, Nr. R. K. Royal Hall,
Science City Road, Sola, Ahmedabad, Gujarat – 380 060, India.

Ph. No.: +91-98980 99793, **E-Mail:** ambitiousplasto@gmail.com,

Website: www.ambitiousplastomac.com.

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED ON 31-MARCH-2024

(₹ in Lakhs Except EPS)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2024 (Audited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2024 (Audited)	31.03.2023 (Audited)
1.	Total Income	487.24	111.89	0.00	599.13	0.00
2.	Net Profit for the Period (before and after Tax, Exceptional and Extraordinary Items)	1.90	10.77	(4.13)	6.09	(48.21)
3.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1.90	10.77	(4.13)	6.09	(48.21)
4.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1.90	10.77	(4.13)	6.09	(48.21)
5.	Paid-up Equity Share Capital of Face Value Rs.10/- Each	581.00	581.00	581.00	581.00	581.00
6.	Other Equity (Excluding revaluation reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of Previous Year				(655.63)	(661.72)
7.	Earnings Per Equity Share (Not Annualised): Basic	0.03	0.19	(0.07)	0.10	(0.83)
8.	Earnings Per Equity Share (Not Annualised): Diluted	0.03	0.19	(0.07)	0.10	(0.83)

Notes:

- The above audited financial results for the quarter and year ended 31st March, 2024 have been reviewed & recommended by the audit committee and approved by the board of directors at their meeting held on 30th May, 2024. The statutory auditors of the Company have carried out audit of aforesaid results as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS), prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013, and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable.
- The above is an extract of the detailed format of the quarter and year ended financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full Format of the quarter ended financial results are available on the website of BSE Ltd at www.bseindia.com and on the website of the Company i.e. www.ambitiousplastomac.com.

For **Ambitious Plastomac Company Ltd**
Sd/-

Pinkal R. Patel
Managing Director
DIN: 06512030

Date: 30.05.2024
Place: Ahmedabad

AMBITIOUS PLASTOMAC COMPANY LIMITED

Regd. Office: Office No. 703, Seventh Floor, Royal Square, Nr. R. K. Royal Hall, Science City Road, Sola, Ahmedabad, Gujarat – 380 060, India,
CIN: L25200GJ1992PLC107000, **Phone No.** +91-98980 99793,
Email: ambitiousplasto@gmail.com, **Website:** www.ambitiousplastomac.com.

૮

ફાઇનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, શુક્રવાર, તા.૩૧ મે, ૨૦૨૪

એમ્બીશિયસ પ્લાસ્ટોમેક કંપની લીમીટેડ

CIN : L25200GJ1992PLC107000

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : ઓફીસ નં. ૭૦૩, સાતમો માળ, રોયલ સ્ક્વેર, આર.કે. રોયલ હોલ પાસે, સાયન્સ સીટી રોડ, સોલા, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૬૦, ભારત.

ફોન : +૯૧-૯૮૯૮૦ ૯૯૭૯૩ ઇમેઇલ : ambitiousplasto@gmail.com

વેબસાઇટ : www.ambitiousplastomac.com

૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૪ ના રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિક અને વર્ષના ઓડિટેડ નાણાકિય પરિણામોનું નિવેદન

(રૂ. લાખમાં) છપીએસ સિવાય

ક્રમ નં.	વિગતો	ત્રિમાસિક ગાળાનાં અંતે			વર્ષના અંતે	
		31.03.2024 ઓડિટેડ	31.12.2023 અન-ઓડિટેડ	31.03.2023 ઓડિટેડ	31.03.2024 ઓડિટેડ	31.03.2023 ઓડિટેડ
1.	દુલ આવક	487.24	111.89	0.00	599.13	0.00
2.	ગાળાનો ચોખ્ખો નફા (વેરા, અપવાદરૂપ ચીજો અને/અથવા અસાધારણ ચીજો પહેલા અને પછી)	1.90	10.77	(4.13)	6.09	(48.21)
3.	વેરા પછી ગાળાનો ચોખ્ખો નફો/ (તોટો)(અપવાદરૂપ ચીજો અને અસાધારણ ચીજો પછી)	1.90	10.77	(4.13)	6.09	(48.21)
4.	ગાળાની દુલ સમાવેશક આવક (ગાળાનો દુલ સમાવેશક નફો/તોટો (વેરા પછી) અને અન્ય સમાવેશક આવક (વેરા પછી) સહીત)	1.90	10.77	(4.13)	6.09	(48.21)
5.	ભરપાઇ થયેલ ઇક્વિટી શેર મુકી પ્રતિદિઠ રૂ. ૧૦/-ની મુળ કિંમત	581.00	581.00	581.00	581.00	581.00
6.	અન્ય ઇક્વિટી (પુનર્મુલ્યાંકિત અનામતો સિવાયની) પાછલા વર્ષના ઓડિટેડ સરવૈયામાં દર્શાવ્યા અનુસાર				(655.63)	(661.72)
7.	ઇક્વિટી શેરદીઠ કમાણી (વાર્ષિક નહી) મુળ	0.03	0.19	(0.07)	0.10	(0.83)
8.	ઇક્વિટી શેરદીઠ કમાણી (વાર્ષિક નહી) ધરાડેલી	0.03	0.19	(0.07)	0.10	(0.83)

નોંધો :

૧. ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૪ ના રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિક અને વર્ષના ઉપરોક્ત ઓડિટેડ નાણાકિય પરિણામોની ઓડિટ કમીટી દ્વારા સમીક્ષા અને ભાલામ કરાઈ હતી અને બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સે ૩૦ મે, ૨૦૨૪ના રોજ યોજાયેલ તેમની બેઠકમાં મંજૂર કર્યા હતાં. કંપનીના સ્ટેચ્યુટરી ઓડિટરોએ સેબી (લિસ્ટીંગ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૩૩ મુજબ ઉપરોક્ત પરિણામોનું ઓડિટ કર્યું હતું.

૨. આ નિવેદન કંપની (ઇન્ડિયન એકાઉન્ટિંગ સ્ટાન્ડર્ડ્સ) નિયમો, ૨૦૧૫, કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ ની કલ ૧૩૩ હેઠળ નિયત અને તાજેતરમાં લાગુ અન્ય પ્રચલિતો ડાઉન્ટીંગ પ્રક્રિયાઓ અને નીતિઓ અનુસાર તૈયાર કરાયેલ છે.

૩. સેબી (લિસ્ટીંગ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્સચેન્જમાં ફાઇલ કરેલ ત્રિમાસિક અને વાર્ષિક નાણાકિય પરિણામોની વિગતવાર માહિતીનો સાર ઉપર મુજબ છે. ત્રિમાસિક નાણાકિય પરિણામોની સંપૂર્ણ માહિતી સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને કંપનીની વેબસાઇટ www.ambitiousplastomac.com ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

એમ્બીશિયસ પ્લાસ્ટોમેક કંપની લીમીટેડ વતી

સહી/-

પિંકલ આર.પટેલ

મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર

તારીખ : ૩૦.૦૫.૨૦૨૪

સ્થળ : અમદાવાદ

ડીઆઇએલ : ૦૬૫૧૨૦૩૦